
40 | ČERVEN 2020 | www.novepromenybydleni.cz

MALÉ STOLOVÁNÍ

BAROVÉ SEZENÍ

 Úsporný bar  Tento set 
využijete v garsonce, ale i ve 

velké kuchyni. Moderní design 
nábytku doplňuje stabilní kovová 
konstrukce, která zaručí dlouhou 

životnost.  Jídelní set YSB 70 , 
2 vysoké židle doplňuje úzký stolek 

s dostatkem úložných prostor pro 
kuchyňské nezbytnosti. 

www.asko.cz, cena za set 1 999 Kč

Kuchyň do tvaru písmene L a stůl pod oknem  „Elko“ je dispozice, která nabízí  
spoustu úložného prostoru. Zvlášť když využijete místo skoro až do stropu. Model Coloriqa z řady  
Dolti od Oresi. Pracovní deska protažená pod okno slouží jako místo pro malé stolování. Cena za sestavu 
nábytku je 35 535 Kč, spotřebiče stály 70 740 Kč. Foto FTV Prima

F
O

T
O

 F
T

V
 P

R
IM

A
 A

 A
R

C
H

IV
 F

IR
E

M

Kondenzační sušičky potřebují jen 
elektrickou zásuvku.

VYCHYTANÁ PŘEDSÍŇ
V malém bytě se musí do předsíně 
zpravidla vejít všechny boty, bundy 
a kabáty. I když je to místnost, kde 
pobýváte nejméně, na úložných 
prostorách nešetřete.  
Do atypických prostor se vyplatí nechat 
si vyrobit nábytek na míru. Ve vysokých 
skříních můžete mít dva věšáky nad 
sebou a díky chytrému výklopnému 
systému horní tyč jednoduše sklopit 
a zapomenout tak na štafle. Na boty 
si pořiďte třeba ne příliš hluboké 
botníky ideálně v barvě světlé výmalby 
stěn, abyste už tak malý prostor 
zbytečně nezmenšovali. 


